



Nr. 43803/29.07.2021

INVITAȚIE DE PARTICIPARE

1. Autoritatea contractantă:

Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brînzeu”, Cod fiscal 4663448, Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, cod postal 300736, Timișoara, telefon/fax 0356/433114;

2. Tipul și durata contractului pentru care sunt solicitate oferte: **Contract de furnizare, valabilitate 3 luni;**

3. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de prestari de servicii: **Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare;**

4. Natura produselor care se vor achiziționa, codul CPV, valoarea estimată a contractului:

- **Materiale de osteosinteză**
- **Cod CPV 33184100-4**

Valoare estimată: 545,435.10 lei, exclusiv TVA, determinata , dupa cum urmeaza:

Nr · Lo t	Denumire produs	U.M.	Cantitate totala	Preț unitar	VALOARE TOTALA (fara TVA)
				Ron	
1	COMPLEX INTRAMEDULAR PENTRU FRACTURI INTER SI SUBTROHANTERIENE	buc	20	2071.00	41,420.00
2	COMPLEX INTRAMEDULAR PENTRU FRACTURI TROHANTERIENE	buc	44	1580.50	69,542.00
3	PLACI BLOCATE RADIUS DISTAL, SURUBURI POLIAXIALE	buc	9	970.00	8,730.00
4	PLACI RECONSTRUCTIE BLOCATE 3,5 mm	buc	27	1591.40	42,967.80
6	TIJA TIBIALA CENTROMEDULARA BLOCATA	buc	20	2125.50	42,510.00
7	PLACI BLOCATE TIBIE DISTALA MEDIALA SI ANTEROLATERALA AMBALATE STERIL	buc	5	3095.60	15,478.00
8	FIXATOARE MONOPLAN MEMBRU SUPERIOR	buc	10	2180.00	21,800.00
9	FIXATOARE MONOPLAN MEMBRU INFERIOR	buc	15	2725.00	40,875.00
10	BROSE DE OSTEOSINTEZA	buc	206	5.60	1,153.60
11	TIJA CENTROMEDULARA ANTEROGRADA FEMUR	buc	10	2125.50	21255.00
12	PLACI BLOCATE TIBIE PROXIMALA	buc	4	3771.40	15085.60
13	PLACI SEMITUBULARE	buc	7	38.15	267.05
14	BARE	buc	5	343.76	1718.80
15	CLEME PENTRU BARA-FISA	buc	5	2273.58	11367.90
16	CLEMA PENTRU BARA-BARA	buc	4	3961.87	15847.48
17	PLACI DE FIXATOR EXTERN	buc	6	305.68	1,834.08
18	PLACI DE OSTEOSINTEZA SIMFIZA PUBIANA	buc	3	2749.13	8,247.39
19	PLACI RECO (RECONSTRUCTION PLATE) DREPTA CU GAURI DE COMPRESIE DINAMICA 3.5 MM	buc	8	1199.00	9,592.00

20	SURUBURI CANULATE 6.5 MM CU SAIBE	buc	20	536.97	10,739.40
21	SISTEM DE FIXARE POSTERIOARA TRANSPEDICULARA TORACO-LOMBARA				
	surub transpedicular sistem toraco-lombar	buc	120	239.00	28,680.00
	surub transpedicular pt reducerea listezelor sistem toraco-lombar	buc	8	1000.00	8,000.00
	blocker sistem toraco-lombar	buc	120	50.00	6,000.00
	tije sistem toraco-lombar	buc	32	70.00	2,240.00
	conectori transversali	buc	12	534.00	6,408.00
22	SISTEM DE FIXARE POSTERIOARĂ TRANSPEDICULARĂ MINIM INVAZIV				
	șurub transpedicular sistem minim invaziv - canulat	buc	24	1024.00	24,576.00
	blocker sistem minim invaziv	buc	24	150.00	3,600.00
	tije sistem minim invaziv	buc	8	400.00	3,200.00
23	SISTEM DE FIXARE POSTERIOARĂ CERVICALĂ TRANS MASĂ LATERALĂ SAU TRANSPEDICULAR RESPECTIV CERVICO-OCCIPITALĂ				
	șurub cervical posterior	buc	100	300	30,000.00
	Sistem blocare pe tija pentru sistem cervical posterior	buc	100	80	8,000.00
	tije sistem cervical posterior	buc	12	116	1,392.00
	conectori transversali	buc	12	534	6,408.00
24	SISTEM DE FIXARE CERVICALĂ ANTERIOARA C2-T1				
	placă cervicală anterioară	buc	10	590	5,900.00
	șuruburi cervicale anterioare	buc	20	70	1,400.00
25	SISTEM DE FUZIUNE INTERSOMATICĂ CU CAGE CERVICAL				
	Cage intersomatic cervical PEEK	buc	40	730	29,200.00

5. Oferta va conține:

- **Ofertanții, terții susținători și subcontractanții nu trebuie să se regăsească în situațiile prevăzute la art. 164, 165, 167 din Legea nr.98/2016. Modalitatea prin care poate fi demonstrată îndeplinirea cerinței:** Se va completa o declarație pe propria răspundere de către operatorii economici participanți la procedura de atribuire cu informațiile aferente situației lor.

- **Propunerea tehnică** (se vor respecta cerințele minime din caietul de sarcini si va include descrierea specificatiilor tehnice care sa poate fi corelata cu usurinta cu specificatiile solicitate)

- **Propunerea financiară** (formular de oferta si centralizator) - va fi exprimată în lei, fără TVA, cu două zecimale. Valoarea comparata este cea fara TVA/lot.

6. Se interzice depunerea de oferte alternative.

7. a) Termenul limită de primire a ofertei: **03.08.2021, ora 12:00; oferta transmisa va fi cea finala.**

b) Adresa la care trebuie transmisă oferta: pe e-mail, la adresa tatiana.sinoi@hosptm.ro

c) Limba în care trebuie redactată oferta: română.

8. Modalități principale de finanțare și de plată și/sau referirile la prevederile care le reglementează: Program National - AP TRAUMA

9. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: **90 de zile** de la data de deschidere a ofertei.

10. Termen de livrare: **48 de ore** de la transmiterea comenzii ferme a achizitorului.

11. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului: **prețul cel mai scăzut** pentru loturile 1-25.

Atasam prezentei: Caietele de sarcini

Manager

Asist. Univ. Dr. Raul Pătrașcu



Șef Serviciu Achizitii Publice, Contractare
Ing. Muntean [redacted] Sergiu



Șef Birou [redacted] blice
Ing. Po [redacted]



Întocmit,
Tatiana Sinoi

